VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO…….
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ XUẤT
Khen thưởng học viên có thành tích trong  nghiên cứu khoa học

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Tên đề tài
	Tên hội thảo
	Ghi chú

	1

	2

	3

	……

	……

	   Nơi nhận:
- Viện ĐTSĐH;
- Phòng Khoa học;
- Lưu: CTĐT.
	Bình Dương, ngày      tháng      năm 20
THƯ KÝ CTĐT

GIÁM ĐỐC
                                             CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO